HanmeHoBaHKe
NAaTHbIX YCAyT,
0Ka3blBaeMbIX
MYHUUMNANbHBIM
yupexgeHnem

Habop Tekcta Ha
KOMMbHOTEPE Ha
PYCCKOM A3bIKe
(pasvep wpndra 14
(16), NONYTOPHbIN
NHTepBan, nons:
neBoe - 3 CM, MpaBoe
- 15 cm, BepxHee un
HVDKHee 1o 2 CM)

Habop Tekcta Ha
KOMMboTEpe Ha
PYCCKOM A3bIKe

(pasmep wpudTa 12,
NOMYTOPHbIA
NHTEepBa, nons:
NneBoe - 3 CM, MpaBoe
- 15 cm, BepxHee U
HKHEe No 2 cm)

Habop TekcTta Ha
KOMMbIOTEpe Ha
aHrIMACKOM  A13blke

(pasmep wpudra 14,
MONYTOPHbIA
NHTEepBa, nons:
neBoe - 3 CM, npasoe
- 15 cm, BepxHee U
HKHee No 2 cm)
Habop Tekcta ¢
(hopmynamm
MocTpoeHwne
rpagnyeckKmnx
N306paKeHNI
(rpacmkoB,  TabnuL,
AunarpamMm 1 ap.)

TAP/N®DbI
Ha naaTHbIe YC/YTrY, OKasbiBaemMble MyHULMMNA/IbHBIM YUPeXX4eHEM
«LleHTpanim3oBaHHOM CUCTEMOIA 06LLEAOCTYMHbLIX 6UGNOTEK
ropoga bpsaHcka

EavHnubl n3mepeHuns

lcTtpaHuya A 4

1lctpaHmya A4

lctpaHmya A4

1cTtpaHuua A 4

1lctpaHmua A 4

Tapud, py6.

MpeaenbHbIN,
YTBEPXEHHbI
NOCTaHOB/IEHNEM
BpsHCcKo ropoacko
afAMUHMCTpaL MK

21,0

26,0

40,0

35,0

30,0

daKTnyecku
NPUMEHSIEMBIN
MYHULMNAbHBIM
yupexxaeHnem

21,0

26,0

40,0

35,0

30,0



PepakTupoBaHue
TeKcTa nonb3oBartens
Xy[L0XecTBeHHOe
oopmieHMe TeKcTa
PacneyaTka
NH(opMaLun Ha
NasepHoOM  MpuUHTEpe
Ha 6ymare 3akazuymka
Pacnevatka

NH(opMaLmn Ha
nasepHOM MpuHTEpe

PacneyvaTka
NH(opmaLun Ha
Na3epHOM MpuHTEpe
PacneyvaTka
n306paxkeHns Ha
LIBETHOM MpuHTEpe
OdhopmneHmne
TUTY/IHOTO nucra
(c pacneyatkoit)
MpepocTaBneHne

MaLUVHHOIO BPEMEHM
ons paboThbl Ha
KOMMbIOTEpe
(MUHUMaNbHOE Bpems
paboTbl 30 MVH.)

OTKpbITHE
COOCTBEHHOrO
3NIEKTPOHHOr 0 ALMKa
C NOMOLLIbIO
KOHCY/bTaHTa
OTtnpaBka/nosny4yeHune
CO00LLEHMS no
3NEKTPOHHOM nouTe
BbinonHeHne
COTPYAHMKaMU
C/IOXKHbIX
616morpatmyeckmnx
CNpaBoK C
MCNONb30BaHNEM
HOBbIX
NHHOPMALMOHHbIX
TEXHOMOMiA
lNpocmoTp
NH(opmaLunn no
N3BECTHOMY afpecy B
cetTm  HTepHeT ¢
MOMOLLIbIO
KOHCYy/bTaHTa

1 cTpaHuua A4

1cTtpaHmua A 4

1lctpaHmua A 4

1lctpaHmua A 4

1nnct A4

1lcTtpaHnua A4

lcTtpaHnua A4

1lyac

1 Aawmk

1 coobLueHune

1 cnpaBka

1 agpec

6,0

20,0

6,0

9,0

16,0

30,0

16,0

40,0

15,0

11,0

50,0

11,0

6,0

20,0

6,0

9,0

16,0

30,0

16,0

40,0

15,0

11,0

50,0

11,0



KoHcynbTalMoHHas
MOMOLLb  COTPYAHMKA

B paboTe 3a
KOMMbIOTEPOM
CoctaBneHue
6mbnmnorpapryeckmx
CnuckoB (yKasaTenen)
NUTEpaTypbI no
3afBKam opraHu3auuia
(4acTHbIX NnLY)
CocTasneHue
616Morpatyeckmnx
CnncKoB (yKasaTenen)
NUTEpaTypbl no

3asBKaM OpraHu3auuii
(4acTHbIX ML)  Ha
MNHOCTPaHHOM $3blKe
CocTaBneHune
ombnunorpauyeckmx
CNMCKOB (YKasaTenen)
NNTEpPaTYpbI no
3afBKam opraHu3auuii
(4acTHbIX  nnu) ¢
aHHoTaL el
PefakTupoBaHue
crnmcKa nuTepartypbl K
AUMNOMHBIM,
KypcoBbIM  paboTam,
pethepaTtam c
6nbnmorpamyecko
[1l0paboTKoONA,
KOHCY/IbTUpOBaHue
no oPopMIEHNIO
PefakTupoBaHue
6rbnmorpagmueckoro
crnucKa nuTeparypbl K
AUMNOMHBIM,
KypcoBbIM  paboTam,
peepatam Ha
MNHOCTPaHHOM $3blKe
3anucb  MHGopmauum
Ha 3/1eKTPOHHbIA
HOCUTeNb
Mnosib30BaTe s

B COOTBETCTBUU

C TpeboBaHUAMY
3aKoHogartesnbLcTa P®
06 oxpaHe
NHTENNEKTYaIbHOM
COBCTBEHHOCTH
KcepokonuposaHue
[NOKYMEHTOB n3

1lyac

1 onucaHne

1 onuncaHne

1 onucaHne

1 onucaHne

1 Ha3BaHWe

1 AOKYMeHT

(1 dparin)

1lctpaHmya A 4

30,0

20,0

40,0

25,0

10,0

20,0

20,0

8,0

30,0

20,0

40,0

25,0

10,0

20,0

20,0

8,0



(hoHO0B 6UBNNOTEKN
KcepokonuposaHue
[NOKYMEHTOB 3
(hoHO0B 6UBNNOTEKN
KcepokonupoBaHue
[NOKYMEHTOB
NoNb30BaTesNs
KcepokonupoBaHue
[NOKYMEHTOB
NoNb30BaTe/s
KcepokonuposaHue
[NOKYMEHTOB

KcepokonuposaHue
[LOKYMEHTOB
KcepokonupoBaHue
[LOKYMEHTOB C
yBenmyeHvem (C A 4
[0 A3)

CkaHupoBaHue
martepuasios
nonb3oBarens. TekcT.
C pacnosHaBaHvem
CkaHupoBaHue
martepuasos
rnosib30BaTens.
"padmyeckoe
n306paxkeHne
CkaHupoBaHue
LLOKYMEHTOB 7k}
O6M6AMoTEYHOrO
(oHzaa, He
nonagarLmx rnog
JelicTere

aBTOPCKOr0  npasa,
6e3 06paboTKu
JlamrHMpoBaHue

JlamnHuMpoBaHue
MpoBeaeHue
COBMECTHbIX
MeponpuAaTHin B
CTeHax 6ubnnoTek no
3anpocy 3akasuuvka

lNpoBeneHve
TeMaTUYECKNX
NpasgHMKOB B CTEHax
O6M6IMOTEKN
OpraHusauus
MacTep-Knaccos,
KOH(hepeHLui,

1nanct A4

lcTtpaHuya A 4

1nnct A4

1 cTpaHuua A3

1 nuct A3

1 cTpaHuua

lcTtpaHuya A 4

1 n3o6parkeHve

1 cTpaHuua

1 cTpaHuua
A5 1 meHee
lctpaHmya A 4

1 meponpusaTue

lyac, gna rpynnsl fo

15 yen.

1yac

13,0

7,0

12,0

11,0

19,0

21,0

15,0

10,0

5,0

35,0
40,0

300,0

500,0

500,0

13,0

7,0

12,0

11,0

19,0

21,0

15,0

10,0

50

350
40,0

300,0

500,0

500,0



CEMUHAPOB U  MHbIX
(hopM  KOHrpeccHol
[esTeNbHOCTH no
BOnpocam
nnTepaTypsbl 7
NCKycCTBa
Pa3paboTka
cueHapus
Pa3paboTka
cueHapus n
OCYLLECTB/IEHNE  €ro
NOCTaHOBKM

MpepocTaBneHne B
no/sib30BaHune
3NIEKTPOHHBbIX
npeseHTaumi
CO3/aHHbIX
OM6AMoTEKON
yUpexXaeHusam
(4acTHbIM fiMLam)

CospgaHue
npeseHTayuin B
nporpamme
PowerPoint:
npocTbIX (cnang-
woy ao 30 cnainaos)

CospnaHue
npeseHTayuin B
nporpamme
PowerPoint cloxHbIX
(3BYK, athpexTbl
aHMmMaLmm)

Co3sgaHve
BWE0PONNKOB
M3rotoBneHune
opurnHan-maketa
admn, bykneta
M3rotosneHne
opuruHan-maketa
adun, bykneta
LiBeTHasa neyarb
M3rotoBneHune
opuruHan-maketa
6naHkKa

M3rotoBneHue
OpuUrnHan-makeTa
NpPUrNacuTensHoro

1 cueHapuii

1 meponpuaTne

1 npe3eHTaumsa

1 cnanip

1 cnaiip

1 Bnpeoponuk

1 MakeT

1 makeTt

1 makeTt

1 makeT

500,0

800,0

150,0

15,0

30,0

500,0

50,0

80,0

25,0

25,0

500,0

800,0

150,0

15,0

30,0

500,0

50,0

80,0

25,0

25,0



ouneTa, HarpagHoMm
NPOAYKLMN

M3roTosneHne
opuUruHan-maketa
NPUrNacuTeNbHOro
ouneTa, HarpagHoMm
NPOAYKUWUK,LBETHasA
neyarb
M3roToBneHune
OpuUrnHan-makeTa
BU3NTKK, Beinmka

M3roToBneHune
OpuUrnHan-maketa
BU3NTKK, Beinmxa,
LiBETHasA neyaTb

BpowtopoBka
maTepunanos(A 4)
[0 80 cTpaHuL,
BpowtopoBka
maTepunanos(A 4)
cBbile 80 cTpaHuL,

1 makeT

1wTyKa

1wTyKa

1 n3genwve

1 n3genwve

55,0

15,0

45,0

50,0

100,0

55,0

150

45,0

50,0

100,0



